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Christian Fredrixon lämnar sin tjänst som VD och Stina Lindh Hök tillträder 
som VD 

Cibus Nordic Real Estate AB (publ) ("Cibus") meddelar idag att styrelsen och VD Christian 
Fredrixon gemensamt kommit överens om att det är dags att lämna över ledarskapet och 
lämna sin tjänst som VD. Vidare har styrelsen idag beslutat att utse Cibus nuvarande 
styrelseledamot Stina Lindh Hök till VD. Stina tillträder som ny VD omgående och Christian 
fortsätter att stå till Cibus förfogande för att hjälpa till med överlämningen tills vidare. 

- Jag vill å styrelsens vägnar framföra ett stort tack till Christian för hans framgångsrika arbete under 
två väldigt intensiva år i bolagets historia, och önskar honom all lycka till framöver. Christian har 
genom sitt ledarskap och engagemang spelat en mycket viktig roll i den europeiska expansionen för 
Cibus, säger styrelsens ordförande Stefan Gattberg. Vi är samtidigt glada över att Stina tar över VD-
rollen och fortsätter på den utstakade vägen. Stina har som styrelseledamot i bolaget sedan snart ett 
år tillbaka lärt känna bolaget väl. Stina besitter gedigen kunskap om kapitalmarknaden och har 
erfarenhet av att vara VD för ett börsnoterat bolag. Därtill har hon både kunskap om, och erfarenhet 
av, att arbeta aktivt med fastigheter och portföljer i ett förvärvsorienterat bolag med närvaro i flera 
länder. Hon var VD för Nyfosa under åren 2020-2025 och under hennes ledning fick aktieägarna i 
Nyfosa en totalavkastning som översteg 70%, säger Stefan Gattberg.  

- Efter två intensiva år med en lyckad europeisk expansion för Cibus känner jag att mycket av mitt 
uppdrag är utfört och ser nu fram emot nya spännande möjligheter, säger Christian Fredrixon. 

I samband med att Stina tillträder som VD lämnar hon samtidigt uppdraget som styrelseledamot i 
Cibus. 

Stina, som har en civilingenjörsexamen från KTH, har varit VD för fastighetsbolaget Nyfosa. Andra 
erfarenheter inkluderar COO på Nyfosa, transaktionschef på Hemfosa Fastigheter och projektledare 
inom fastighetstransaktioner inom Atrium Ljungberg, Leimdörfer samt som fastighetschef vid Fabege. 
Hon har även varit ledamot i styrelserna för Fabege och Söderport Property Investment. 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
 
Stefan Gattberg, styrelseordförande, Cibus Nordic Real Estate (+46 76 292 84 50), 
stefan.gattberg@altaal.com 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Cibus Nordic Real Estate AB (publ) 
är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 december 2025 kl 16:20 CET. 

Om Cibus Nordic Real Estate 
 
Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att 
förvärva, utveckla och förvalta fastigheter av hög kvalitet i Europa med dagligvaruhandelskedjor som 
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ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande cirka 650 fastigheter i Europa. De största 
hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop, S-gruppen, Rema 1000, Salling, Lidl, Dagrofa och 
Carrefour. 


